

PARCO DELL'ETNA

NICOLOSI

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE Nº 26 DEL 106 7070 ORIGINALE

OGGETTO: Rinnovo assegnazione temporanea Dott.ssa Maria Ardillo all'Ente Parco delle Madonie

L'anno duemilaventi il giorno 10 del mese di giugno in Nicolosi,

IL DIRETTORE

Ing. Giuseppe Di Paola

Visto il Decreto Presidente Regione Siciliana n.231/Serv. 1/S.G/ del 18/5/2020 con il quale il Dott. Carlo Caputo è stato nominato Presidente dell'Ente Parco dell'Etna;

Visto il provvedimento del Commissario Straordinario n. 5 del 28/10/2019 ad oggetto "Presa atto nota Assessorato Regionale Territorio e Ambiente n. 4070/GAB del 14/10/2019 ad oggetto "Dimissioni dall'incarico di Direttore Reggente dell'Ente Parco dell'Etna — Comunicazione procedura prevista dal comma sesto art. 11 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna approvato con D.A. del 12/04/2005 pubblicato sulla GURS n. 23 del 27/05/2005" — Conferimento incarico di capo servizio (direttore) dell'Ente Parco dell'Etna";

Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;

Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Vista la deliberazione del Consiglio n. 12 del 29/04/2020 ad oggetto "Adozione bilancio di previsione esercizio finanziario 2020/2022";

Vista la nota ARTA 28610 del 26.5.2020 ns. prot. n.2490 del 27/05/2020 con cui è stata resa esecutiva la deliberazione del Consiglio n. 12 del 29/04/2020 ad oggetto "Adozione bilancio di previsione esercizio finanziario 2020/2022";

Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n. 32 dell'8 giugno 2020 ad oggetto "Bilancio di previsione 2020-2022. Approvazione bilancio finanziario gestionale";

Considerato che l'art. 11 della L. R. n. 3/2015 prevede l'applicazione delle disposizioni del D. Lgs. n. 118/2011 e s. m. i. in materia di armonizzazione dei bilanci, secondo le modalità ed i rinvii nello stesso riportate;

Vista la L.R. 10/2000;

Visto il D.lgs. 165/2001

Visto il vigente C.C.R.L del personale con qualifica dirigenziale della regione siciliana e degli enti di cui all'art.1 della L.R. 10/2000;

Premesso che è dipendente di ruolo dell'Ente Parco dell'Etna, a tempo indeterminato, con qualifica di dirigente di III fascia, la Dott.ssa Maria Ardillo, nata a Caltanissetta il 08/05/1965;

Richiamate le deliberazioni del C.E. n. 37/2009 e n. 21/2011 inerenti quanto in oggetto;

Visto il provvedimento dirigenziale n. 122/2019 ad oggetto "Rinnovo assegnazione temporanea Dott.ssa Maria Ardillo all'Ente parco delle Madonie"con cui veniva prorogata l'assegnazione temporanea della Dott.ssa Maria Ardillo c/o il Parco delle Madonie fino al 30/06/2020;

Vista la nota nostro prot. n.1857 del 10/4/2020 con cui il direttore del Parco delle Madonie richiede il N.O. alla proroga dell'assegnazione temporanea della Dott.ssa Ardillo Maria per la durata di anni due, con decorrenza dal 01/07/2020 e fino al 30/06/2022 e trasmette la nota con cui la Dott.ssa Ardillo Maria manifesta la propria disponibilità alla permanenza presso il Parco delle Madonie e chiede il rinnovo della assegnazione temporanea con decorrenza 01/07/2020 - 30/06/2022;

Visto l'art. 47 del vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale;

Ritenuto per interessi istituzionali e compiti dell'amministrazione dell'Ente Parco dell'Etna, di accogliere parzialmente la richiesta di proroga dell'assegnazione temporanea ovvero per il periodo dal 01/07/2020 al 30/06/2021;

Tutto quanto sopra premesso

DETERMINA

- 1) Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, prorogare per anni uno l'assegnazione temporanea della dipendente Dott.ssa Maria Ardillo, Dirigente di terza fascia, al Parco delle Madonie.
- 2) L'assegnazione avrà la durata di anni uno a decorrere dal 1 di luglio 2020 e sino al 30 giugno 2021;
- 3) Il Parco delle Madonie rimborserà a questo Ente Parco la spesa sostenuta per il predetto Dirigente, per il periodo di assegnazione, relativa al solo trattamento economico fondamentale,

avente carattere fisso e continuativo, compresi gli oneri riflessi, salvo diverso accordo con l'A.R.T.A., la corresponsione della retribuzione di posizione e di risultato alla dipendente è a carico dell'Ente Parco delle Madonie.

Il Dirigente U.O.2

(Dr.ssa N. Bruno)

CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE

Il Direttore

(Ing. Giuseppe Di Paola)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

attesta che il pro	esente provvedimento è stato pubblicato	presso la sede dell'Ente Parco il
	per la durata di giorni quindici	
		IL DIRIGENTE